
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

evid. č. ČSÚ: 104-2023-S

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika - český statistický úřad
se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82
IČO: 000 25 593
zastoupena bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.
se sídlem: Dolnoměcholupská 1654/10b, Praha 10, PSČ 102 00
zastoupená: Martinem Řehákem, prokuristou
IČO: 257 40 768
DIČ: CZ25740768
(dále jen ,,dodavatel") na straně druhé
tuto

dohodu o vypořádáni závazků

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

Článek l
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2023 smlouvu o dílo, na základě které provedl dodavatel pro
objednatele opravu služebního vozu Škoda Superb RZ za cenu ve výši 95.000 Kč, a to
na základě písemné objednávky objednatele č. 0222300176 (dále jen ,,smlouva").

2. Objednatel je poŮinným subjektem pro zveřejňováni smluv v registru smluv a uzavřením smlouvy
mu vznikla povinnost smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této dohody o vypořádání závazků
nedošlo k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tlm
spojených.

..
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajícich ze smlouvy, s ohledem na skutečnost,

že obě strany jednaly s vědomím závaznosti svých právních úkonů a v souladu s obsahem
smlouvy plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání závazků.

Stránka 1 z 2



Článek
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
dohodou nově sjednávají, .je zcela a beze zbytku vyjádřen textem smlouvy, která vznikla
potvrzením objednávky uvedené v ČI. l odst. 1 této dohody, a která tvoří přIlohu této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě smlouvy považuji za
plnění dle této dohody o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této dohody, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v prováděcích smlouvách, již byla poskytnuta podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel
uděluje s uveřejněním této dohody a její přílohy v registru smluv bezvýhradný souh las.

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden stejnopis
obdrží dodavatel.

3. Nedílnou součásti této dohody je příloha - objednávka uvedená v článku l odst. 1 této dohody,
která se stala smlouvou o dílo jejím potvrzením dodavatelem.

V,,...dn. ))),0Z(

Česká republiÁa ' Če ý stat'stický úřad
Be. Blanka Švorcová, ředitelka odboru
hospodářské správy, majetku a investic

V Praze dne 29.6. 2023

AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.

Martin Řehák, prokura

Stránka 2 z 2



OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ22 - 176 - .CIslo objednávky 0222300176

ODBĚRATEL - fakturaČní adresa DODAVATEL
čr - český statistický úřad AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.
Na padesátém 81 Do|noměcho|upská 1654/10b
100 82 Praha 10 102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH IČ 25740768 DIČ CZ25740768
Typ Org. složka státu Datum vystavení ! 09.02.2023 i ČÍslo jednací i

Datum odeslání ) CLí Sml,u,, Í

Požadujeme :
X

Termín dodáni i
ľ

Způsob dopravy í

Způsob platby : Převodním příkazem
Splatnost faktury i 21 dnů ode dne doručení

Objednáváme u Vás opravu služebního vozu Škoda Superb SPZ
- rozsvícená kontrolka motoru a EPC
- oprava řízení
- k|epánÍ předních světel
- velká spotřeba oleje
- celková kontrola stavu vozidla

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

Skalka - oprava vozu (5AB 9270) 1.00 95 000.00 95 000.00

Vystavi1(") PřibliŽná celková cena 95 000.00 KČ

Razítko a podpis l
.............,.,...,.,.,.,.....,...,..,...,..................,.........,..,,......,...,... .,.. ..................,... .............,....,..,.... ......... ... .. .... .. .. .. .... ........... ,......................

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyŠŠí
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajÍcÍch platným
normám pro elektronickou fakturaci.

SOUHLAS SE ZVEŘEjNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že není subjektem podléhajíchn mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku a
zároveň bere na vědomi, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby.

ČÍslo obiednávkv 0222300176 © MUZO Praha s.r.o. - www.muza.cz Strana 1


